
 

 

 

 

 

 

 

 

Графік правядзення стымулюючых і падтрымліваючых заняткаў у 

пачатковай школе 

на I паўгоддзе 2024/2025 навучальнага года  

 

Клас Настаўнік Дзень тыдня Час 
Месца 

правядзення 

1 Страха Г.М. аўторак 
11.40-12.15 

(Падтрымлiваючыя) 
д/с 

2 Шынкевіч Л.Т. 
аўторак, 

чацвер 

12.55-13.40 

(Падтрымлiваючыя) 
9 

2 Шынкевіч Л.Т. панядзелак 
12.55-13.40 

(Стымулюючыя) 
9 

3 
Сняжынская 

Л.М. 
чацвер 

12.55-13.40 

(Падтрымлiваючыя) 
13 

4 Лабусава Л.У. аўторак 
13.50-14.35 

(Падтрымлiваючыя) 
12 

4 Лабусава Л.У. пятніца 
12.55-13.40 

 (Стымулюючыя) 
12 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАЦВЯРДЖАЮ  

Дырэктар  дзяржаỳнай  установы    

адукацыi   «Крапiвенская сярэдняя  

школа  Аршанскага  раёна» 

__________________С. В. Прышчэпчык   

«____»_______________2024 г. 



ЗАЦВЯРДЖАЮ  

Дырэктар  дзяржаỳнай  установы    

адукацыi   «Крапiвенская сярэдняя  

школа  Аршанскага  раёна» 

__________________С. В. Прышчэпчык   

«____»_______________2024 г. 

 

Графік правядзення стымулюючых і падтрымліваючых заняткаў  

у V – ІХ класах 

на I паўгоддзе 2024/2025 навучальнага года  

Клас Від заняткаў Дзень тыдня Час 
Месца 

правядзення 

5 

Стымулюючыя пятніца 13.05-13.50 10 

Падтрымліваючыя 

панядзелак 

 

субота 

13.50-14.35 

 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

10 

6 

Стымулюючыя субота 10.00-10.45 27 

Падтрымліваючыя 
серада 

субота 

13.50-14.35 

11.00-11.45 
27 

7 

Стымулюючыя пятніца 13.50-14.35 29 

Падтрымліваючыя 

серада 

 

субота 

13.50-14.35 

 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

29 

8 Падтрымліваючыя 
субота 

10.00-10.45 

11.00-11.45  

12.00-12.45 

25 

серада 13.50-14.35 25 

9 

Стымулюючыя субота 13.00-13.45 28 

Падтрымліваючыя субота 
11.00-11.45 

12.00-12.45 
28 

 


